PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN

Số: 126b/CT-Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 05 tháng 10 năm 2016

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2016
	Trọng tâm công tác tháng 10/2016

   - Tổ chức Hội nghị CB, VC, LĐ.
   - Kiểm tra nội bộ trường học.
   - Tổ chức các chuyên đê cấp tổ, cấp trường.
   - Tham dự các cuộc thi, giao lưu của GV, HS do cấp trên tổ chức.

  - Tổ chức kỉ niệm ngày  Phụ nữ Việt Nam 20/10
Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	04/10
	Tổ chức Hội nghị CB, VC, LĐ năm học 2015-2016
	   CB, VC, LĐ

	05/10
	Giao lưu văn nghệ với trẻ khuyết tật VN
	CB,GV,NV,HS toàn trường

	06/10
	Họp hội đồng giáo dục
	CBGVNV nhà trường

	 07/10
	14 giờ Tham dự hội nghị trực tuyến với chủ đề “Ứng dụng CNTT để phát triển văn hóa đọc trong kỷ nguyên số” tại trường THCS Xuân Sơn

Khai mạc hưởng ứng tuần lễ học tập suốt đời và phát động xây dựng tủ sách lớp học.
	BGH, GV

CB,GV,NV,HS toàn trường

	10/10- 15/10
	Phát động các cuộc thi do cấp trên tổ chức

Các lớp tham gia cuộc thi giao lưu trên mạng interne
	- Bộ phận CM;

- Giáo viên

	11/10
	Đại hội liên đội
	Đội TNTPHCM

	16/10
	- Chuyên đề cấp trường: Đổi mới sinh hoạt chuyên môn

	BGH + Tổ CM khối 4-5

	17- 21/10
	-  Kiểm tra nội bộ: Kiểm tra toàn diện đồng chí: Đỗ Thùy Dung- GVCN lớp 1B; đ/c Phạm Thị Hậu – GVCN lớp 3C; đ/c Lê Thị Thu Hà – GVCN lớp 5C và kiểm tra hồ sơ của tổ 1

-  Phối hợp tổ chức các hoạt động kỉ niệm “Ngày thành lập HLH Phụ nữ Việt Nam”
	  - Ban KTNB

 - BGH, BCH CĐ

	23 – 30/10
	- Kiểm tra việc thực hiện tự luyện Toán, Tiếng Anh trên mạng của học sinh khối 5

-  Tham gia dự cac lớp bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ do cấp trên tổ chức.
	- BGH + Tổ CM

- Ban KTNB

	29/10
	Dự ngày hội tuyên truyền tiết kiệm điện tại trường TH Quyết Thắng
	BGH, TPTĐ

	Nơi nhận:
- Các bộ phận  (t/h);
- Trang TTĐTcủa trường;
- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Hiền